
 

18. května 2022 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
elektrický konvektomat 

4 / 7 

 

PŘÍLOHY 

STÁVAJÍCÍ STAV STARÉHO NEFUNKČNÍHO KONVEKTOMATU: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 



 

18. května 2022 VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK  
elektrický konvektomat 

5 / 7 

 

 


	VÝZVA K PODÁNÍ NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT
	TÁBOROVÁ ZÁKLADNA MALINA RUPRECHTOV, RUPRECHTOV 94
	Zadavatel:
	Maják – středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace
	zastoupený ředitelkou Mgr. Ludmilou Novákovou
	se sídlem Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov
	IČ: 70285837
	tel.: 607 903 068
	e-mail: novakova@svcvyskov.cz
	Název projektu:  Elektrický konvektomat – TZ Malina
	Hodnotící kritérium:  Nabídková cena, doba dodání
	Vymezení plnění zakázky:
	Nový Elektrický konvektomat plánovaný do kuchyně Táborové základny Malina Ruprechtov, Ruprechtov 94 včetně dopravy, umístění, odborného zapojení a zaškolení správce TZ. Jedná se o náhradu za stávající - již nefunkční.
	Doba a místo plnění zakázky:
	Zahájení: 30. května 2022
	Dokončení: 3. června 2022
	Místo plnění: Kuchyně - Táborová základna Malina Ruprechtov, Ruprechtov 94, Ruprechtov,
	Obsah nabídky a další podmínky zadavatele:
	Součástí nabídky, podložena položkovým rozpočtem, bude:
	- Elektrický konvektomat s následujícími parametry:
	 rozměry max. š.935 x h.825 x v.1050mm
	 kapacita 10 - 11 x 1/1GN
	 kapacita jídel 150 -250
	 max. elektrický příkon: 19 kW, jištění: 1 x 32 A, sít’ové napájení: 3N 380-415 V
	 váha zařízení od 140 kg do 150 kg
	 orientace zasouvání 1/1GN napříč
	 dotykový display
	 oblé dveře
	 trojité dveřní sklo
	 automatický start
	 noční úprava vaření a pečení
	 regenerace potravin
	 předehřev varné komory / zchlazení
	 čas 1 min. až 24 hodin
	 programovatelné nastavení rychlosti vzduchu, min. 7 rychlostí
	 automatické mytí bez tekutých detergentů
	 individuální programování času pro jednotlivé vsuny
	 možnost naplnění smíšenými potravinami
	 sprcha umístěna na plášti konvektomatu
	 parní generátor injekční (nástřik)
	 horký vzduch 30 - 300 C
	 kombinovaný režim 30-300 C
	 pára 99 – 130 C
	 Bio vaření 30-98 C
	 Řízení vlhkosti 0-100%
	 funkce Cook and Hold
	 okamžité zastavení ventilátoru při otevření dveří
	 minimálně1000 programů s 20 kroky
	 diagnostický systém v českém jazyce
	 okamžitá hodnota spotřeby po dovaření programu přímo na displeji konvektomatu.
	 odvětrávací klapka přebytečné vlhkosti
	 USB připojení
	 záznamy HACCP
	 min. šestibodová vpichová sonda
	- doprava
	- umístnění
	- odbornou montáž na koncové body vody, elektřiny a odpadu
	- seřízení stroje, kalibrace
	- odborné zaškolení personálu kuchařem dodavatele v provozu odběratele
	- ostatní nezbytné náklady spojené
	- návrh SOD na výše uvedený předmět plnění
	- položkový rozpočet
	- možnost využití stávající úpravny vody (změkčovač vody) a podstavce pod konvektomat
	- kopie k oprávnění podnikat
	- čestné prohlášení uchazeče dle §31 zákona č. 40/2004 Sb. i když se nejedná o veřejnou zakázku
	- nabídky budou podávány v českém jazyce, stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat v českém jazyce
	- zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání důvodu
	- zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, tyto náklady nesou dodavatelé sami
	- zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek
	- uchazeč je povinen se před podáním nabídek seznámit s prostorem a současným stavem, upozornit na případné nedostatky a vyjasnit si ještě před podáním nabídky případné nejasnosti. Na pozdější doplňky nebo úpravy nebude brán zřetel.
	- penále za prodlení 10 %
	Prohlídka budovy a umístění:
	Může být provedena po telefonické dohodě se správcem TZ – Jan Slezák, tel.: 725 015 439. Místo plnění není veřejně zpřístupněno.
	Kritéria hodnocení:
	- cena díla 60 %
	- termín dokončení díla ve dnech 35 %
	- záruční podmínky 5 %
	Termín realizace:
	Převzetí kompletní zakázky nejpozději 3. června 2022
	Lhůta a místo pro podání nabídek:
	Nabídku požadujeme předložit v uzavřené obálce, označené „Elektrický konvektomat – TZ Malina“ názvem plnění předmětu plnění a identifikačními názvy zadavatele a uchazeče o zakázku nejpozději dne 27. května 2022 do 12:00 hod. na adresu zadavatele osobn...
	přílohy
	stávající stav starého nefunkčního konvektomatu:




